



## **Svenska Svartkruts Skytte Federationen**

**Riksorganisationen för Svartkrutsskyttar**

Box: 24145, 400 22 Göteborg Tel: 031-18 67 59 Hemsida: [www.sssf.net](http://www.sssf.net)  
Postgiro: 430 69 27-7 Telefontid måndagar 18-20 E-post: [sssf@swipnet.se](mailto:sssf@swipnet.se)

Hemsida: [www.sssf.net](http://www.sssf.net)

Höganäs 2019-06-10

### **FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SSSF:s ÅRSMÖTE PÅ GOTLAND 2019-08-03**

- Upprop och fullmaktsgranskning, fastställande av röstlängd, val av rösträknare.
- Fastställande av föredragningslista.
- Frågan om mötets behöriga utlysande.
- Val av mötesordförande.
- Val av mötessekreterare.
- Val av protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera dagens protokoll.
- Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser.
- A Verksamhetsberättelsen för 2018 (bifogas).
- B Resultat- och balansräkningar för 2018 med specifikationer (bifogas).
- C Revisionsberättelse för 2018
- Frågan om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.
- Verksamhetsplan inklusive budget (budgetförslag bifogas).
- Motioner från medlemmar och förslag från styrelsen.  
    Tre stycken motioner har inkommit.
- Avgifter till SSSF (medlemsavgifter för 2020).
- Val av federationsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år.

- **Val av två, ledamöter för en tid av två år.**
- **Val av två suppleanter för en tid av ett år.**
- **Val av två revisorer och en revisorssuppleant för en tid av ett år.**
- **Val till valberedningen: ordförande plus fyra ledamöter för en tid av ett år.**
- **Val av representanter till andra organisationer, bl.a. MLAIC, MLASC och kontaktpersoner för de olika regionerna.**
- **Mötets avslutande.**



# Svenska Svartkruts Skytte Federationen

Riksorganisationen för Svartkrutsskyttar

Box: 24145, 400 22 Göteborg Tf  
Postgiro: 430 69 27-7 Tf

lemsida: [www.sssf.net](http://www.sssf.net)  
-post: [sssf@swipnet.se](mailto:sssf@swipnet.se)

## PROTOKOLL fört vid ÅRSMÖTET PÅ GOTLAND 2019-08-03

### Mötet öppnades

Federationens ordförande Mikael Lauth öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

### 1 Upprop och fullmaktsgranskning, fastställande av röstlängd, val av två rösträknare

Mötet beslutade att de som utsågs till justeringsmän även blir rösträknare.

Upprop gjordes och vi beslutade att genomföra röstlängd om det blev aktuellt.

### 2 Fastställande av föredragningslista

Den utsända föredragningslistan godkändes.

### 3 Frågan om mötets behöriga utlysande

Konstaterades att mötet utlysts på behörigt sätt.

### 4 Val av mötesordförande

Till mötesordförande valdes Mikael Lauth.

### 5 Val av mötessekreterare

Till mötessekreterare valdes Lennart Eriksson.

### 6 Val av protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera dagens protokoll

Till protokolljusterare utsågs Stefan Nyberg och Rolf Enqvist.

### 7 Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser

#### A. Verksamhetsberättelsen för 2018

Årsmötet godkände verksamhetsberättelsen för 2018.

#### B. Resultat- och balansräkningar för 2018 med specifikationer

Årsmötet godkände resultat- och balansräkningen för 2018.

#### C. Revisionsberättelse för 2018

Årsmötet godkände revisorernas revisionsberättelse för 2018.

### 8 Frågan om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.

### 9 Verksamhetsplan inklusive budget

Årsmötet fastställde budget och verksamhetsplanen för år 2019-2020.



## 10 Motioner från medlemmar och förslag från styrelsen

Tre motioner hade inkommit för behandling av årsmötet, se bilaga 1.

### Motion 1: Yrkande på att införa ett nationellt undantag för Hålls mynningsladdade pistoler och gevär.

Styrelsen yrkade avslag på motionen då dessa vapen är moderna skapelser och inte har någon förebild från svartkrutsepokan.

Mötet röstade också avslag på motionen.

### Motion 2: Ändring i SSSF skjutreglemente kapitel 1, sidan 3, stycke 6 där ordet ”bör” byts mot ”skall”.

Styrelsen yrkade bifall på motionen då säkerheten alltid har högsta prioritet.

Mötet röstade också för bifall på motionen.

### Motion 3: Frågor om regler för konverteringstrummor, kontroll av skyttarnas licenser vid vapenkontroll och yttrande rörande vapenkontrollen.

Styrelsen yrkade avslag på alla tre delarna i motionen, se bilaga 1.

Mötet röstade också avslag på motionen i enlighet med styrelsens förslag.

## 11 Avgifter till SSSF (medlemsavgifter för 2020)

Årsmötet beslutade att behålla nuvarande medlemsavgiften på 250 kr.

## 12 Val av federationsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år

Mötet valde Magnus Hansson till ordförande.

## 13 Val av 2 ledamöter för en tid av två år

Till ledamöter valdes Magnus Wolff (omval) och Per-Anders Rundlöf (nyval).

Fyllnadsval av styrelseledamot för en period av ett år (då Magnus Hansson hade ett år kvar som styrelseledamot) valdes Kenneth Malm.

## 14 Val av två suppleanter för en tid av ett år

Till suppleanter valdes Karl-Johan Karlsson (omval) och Leif Gäverth (nyval).

## 15 Val av två revisorer och en revisorssuppleant för en tid av ett år

Till revisorer valdes Mikael Eriksson (omval) och Niklas Johansson (omval).

Till Suppleant valdes Birgitta Hillvärm. (omval)

## 16 Val till valberedningen: ordförande + 4 ledamöter för en tid av ett år

Till ordförande valdes Paul Schydrowski.

Till ledamöter valdes Ides Georg Wallinder, Björn Juhlin, Kenneth Nilsson och Sven Larsson



## **17 Val av representanter till andra organisationer, bl.a. MLAIC, MLASC, kontaktpersoner till de olika regionerna samt tävlingskommittén:**

### MLAIC:

Jim Eriksson (omval) valdes att representera Sverige i MLAIC.

### MLASC:

Mikael Lauth (omval) valdes att representera Sverige i MLASC.

### SSSF Tävlingskommitté:

Ordförande Georg Wallinder (omval).

Ledamöter saknas!

### Kontaktpersoner för de olika regionerna:

Styrelsen har i uppdrag att uppdatera med kontaktpersonerna.

## **18 Mötet avslutades.**

Mötesordföranden tackade de närvarande och förklarade årsmötet avslutat.

Vid protokollet:

Lennart Eriksson \_\_\_\_\_

Justeras:

Mikael Lauth, mötesordförande \_\_\_\_\_

Valda justeringsmän:

Stefan Nyberg \_\_\_\_\_

Rolf Enqvist \_\_\_\_\_

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Federation styrelsen får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2018-01-01 tom 2018-12-31.

Funktionärerna har varit:

## **Styrelse:**

Ordförande	Mikael Lauth
Vice Ordförande	Fredrik Rundgren
Kassör	Magnus Wolff
Sekreterare	Magnus Hansson
Ledamot	Stefan Nyberg
Suppleant	Kenneth Malm
Suppleant	Karl-Johan Karlson

## **Revisorer:**

Ordinarie	Mikael Eriksson
Ordinarie	Niklas Johansson
Suppleant	Birgitta Hillvörn

## **Valberedning**

Ordförande	Per-Anders Rundlöf
Ledamot	Georg Walinder
Ledamot	Björn Juhlin
Ledamot	Kenneth Nilsson
Ledamot	Paul Schydrowski

## **Delegater**

### **MLASC**

Ordinarie	Mikael Lauth
-----------	--------------

### **MLAIC**

Ordinarie	Jim Eriksson
-----------	--------------

## **TÄVLINGSKOMMITTÉN:**

Georg Wallinder jobbade med att samordna och finna arrangörer till de olika mästerskapen.

## **MEDLEMMAR:**

Under året har vi minskat med -4 medlemmar. Vi är idag 1139 medlemmar.

## **MÖTESVERKSAMHET:**

Styrelsen har haft nio (9) protokollförda telefonmöten samt ett flertal telefonmöten för att diskutera och stämna av det löpande arbetet.

## **EKONOMIN**

Likviditeten har under året varit god. Se resultat och balansräkningen.

## **ARBETSRESULTAT**

Vi har svarat på två remisser till Justitieutskottet:

**Remiss JU2018/03629/L4: Tillståndsprovning av vapendelar m.m. (Ds 2018:30).**

**Remiss JU2018/00480/L4: Genomförande av 2017 års ändringsdirektiv till EU:s vapendirektiv (Ds 2018:1).**

Det har tagit fram 2 st nya medaljer under 2018, Elit- samt Mästarmärket

## **KRUTKORN**

Tidningen Krutkorn har utkommit med 4 nummer under 2018.

## **TÄVLINGSVERKSAMHETEN**

Svenska Mästerskap arrangerades på Svaide skyttecentrum, Gotland.

Sydsvenska Mästerskap arrangerades av Jämsjö SPK.

Nordsvenska Mästerskap inställt pga arrangörsbrist.

Östsvenska Mästerskap inställt pga arrangörsbrist.

Västsvenska Mästerskap inställt pga arrangörsbrist.

Vidare genomfördes en kvalificeringsgrundande tävlingar: Hälsingebocken.

SM i långhållsskytte arrangerades av Sundsvalls PK.

## **28th Världsmästerskapet Mlaic**

Arrangerades i Eisenstadt i Österrike mellan 19-25/ 2018

### ***Individuella prestationer topp 20, 1-hands***

Magnus Hansson placerade sig på en 9 plats i Mariett.

Christer Björnberg placerade sig på en 18 plats i Mariett.

Magnus Hansson placerade sig på en 5 plats i Cominazzon / R

Magnus Hansson och Paul Schydrowski fick en delad 12 plats i Kuchenruter / R

Magnus Wolf och Mikael Lauth fick en delad 19 plats i Kuchenruter / R

Ronnie Ljungvall placerade sig på en 20 plats i Kuchenruter / O

Magnus Hansson placerade sig på en 15 plats i Donald Malson / R

Magnus Hansson placerade sig på en 9 plats i Remington REV / R

Kennet Malm placerade sig på en 20 plats i Remington REV / O

### ***Lag prestationer 1-hands***

Silver i Peterlongo (Mariette) med Mikael Lauth, Magnus Hansson och Christer Björnberg.

Silver i Wogdon (Cominazzo) med Rolf Enqvist, Magnus Hansson och Paul Schydrowski

### ***Individuella prestationer topp 20, 2-hands***

Johan Karlson tog Guld i Miquelet / O

Bjarne Petterson placerade sig på en 13 plats Miquelet / O



Rolf Enqvist placerade sig på en 16 plats Miquelet / O  
Johan Karlson tog Guld i Tanegashima / O  
Lars Arvidsson tog Brons i Tanegashima / O  
Bjarne Petterson placerade sig på en 11 plats i Tanegashima / O  
Rolf Enqvist placerade sig på en 14 plats i Tanegashima / O  
Johan Karlson tog Guld i Hizadai / O  
Lars Arvidsson placerade sig på en 9 plats i Hizadai / O  
Bjarne Petterson placerade sig på en 13 plats i Hizadai / O  
Rolf Enqvist placerade sig på en 19 plats i Hizadai / O  
Johan Karlsson placerade sig på en 13 plats i Vetterli / O  
Johan Karlsson placerade sig på en 4 plats i Pennsylvanina / O  
Lars Arvidsson placerade sig på en 10 plats i Pennsylvanina / O  
Lars Arvidsson placerade sig på en 20 plats i Lamarmora / O  
Johan Karlson tog Guld i Lamarmora / R  
Johan Karlsson placerade sig på en 11 plats i Whitworth / O  
Kenneth Malm placerade sig på en 15 plats i Whitworth / O  
Lars Arvidsson placerade sig på en 16 plats i Whitworth / O  
Johan Karlson tog Silver i Minie / R  
Johan Karlson tog Silver i Maximilian / O  
Kenneth Malm placerade sig på en 17 plats i Maximilian / O  
Rolf Enqvist placerade sig på en 6 plats i Maximilian / R

### ***Lag prestationer 2-hands***

Brons i Gustav Adoph med Johan Karlsson, Bjarne Petterson och Lars Arvidsson  
Silver i Nobunaga med Johan Karlsson, Rolf Enqvist och Lars Arvidsson  
Brons i Hibuta med Johan Karlsson, Rolf Enqvist och Lars Arvidsson

### ***Summering***

Sverige hade 19 deltagare med sammanlagt 109 starter.  
Sverige tog totalt 4 guld, 2 silver och 1 brons på dom individuella starterna och placerade sig 4a på antal medaljer av totalt 24 nationer  
Sverige tog 2 silver samt 1 brons i lagtävlingarna och placerade sig 9a på antal medaljer av totalt 22 nationer.

## **NORDISKA MÄSTERSKAP 2018**

Arrangerades på Musse Skyttecenter i Danmark

### ***Individuella Starter***

Husquarna O: Guld Henrik Sjöholm (nytt nordiskt rekord på 24 duvor), Silver Pelle Eliasson  
Lorenzoni: Silver Henrik Sjöholm  
Minie / R: Guld Johan Karlsson  
Hizadai / R: Guld Johan Karlsson  
Tanegashima / R: Johan Karlsson  
Miquelet / O: Guld Johan Karlsson  
Jarmann / R: Guld Johan Karlsson  
Mariette: Guld Christer Björnberg, Brons Magnus Hansson  
Vetterli / O: Guld Johan Karlsson, Silver Anders Johansson

Vetterli / R: Silver Pelle Eliasson  
Maximilian / R: Guld Johan Karlsson  
Tanzutsu R: Guld Mikael Lauth, Silver Lennart Eriksson, Brons Magnus Hansson  
Pennsylvania / R: Guld Johan Karlsson  
Whitworth / R: Silver Johan Karlsson  
Cominazzo / R: Brons Magnus Hansson  
Kuchenreuter / R: Silver Christer Björnberg, Brons Marie Brunsson  
Colt: Guld Marie Brunsson, Silver Geog Wallinder, Brons Leif Johansson  
Walkyria R: Guld Marie Brunsson  
Remington Rifle: Guld Johan Karlsson, Brons Pelle Eliasson  
Remington Match / R: Guld Johan Karlsson, Silver Pelle Eliasson, Brons Åke Samuelsson  
Smith&Wesson R Guld Christer Björnberg, Silver Paul Schydowski  
Donald Malson: Guld Magnus Hansson, Brons Mats Struesson  
Lamarmora / O: Guld Anders Johansson, Brons Per-Anders Rundlöf  
Lamarmora / R: Guld Johan Karlsson, Brons Henrik Sjöholm  
Remington Revolver: Guld Magnus Hansson, Silver Christer Björnberg

### ***Lag Starter***

Peterlongo: Guld, Silver  
Rigby: Silver  
Pforzheim: Guld, Brons  
Wogdon: Silver, Brons  
Adams: Guld, Silver  
Magenta: Guld  
Forsyth: Guld  
Hawker: Silver  
Batesville: Guld  
Kunitomo: Guld  
Enfield: Guld  
El Alamo: Guld  
Nordic Cup: Guld  
Scandinavian Cup: Guld

**Revolverallsvenskan: 55** lag deltog i 10 div,

**Trippelallsvenskan: 23** lag deltog i 4 div.,

**Gevärsallsvenskan: 23** lag deltog i 4 div.

**Hemmabanetävlingen: 89** starter har genomförts.

Magnus Hansson sekreterare

**Balansrapport ÅRL**

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Materiella anläggningstillgångar				
1220 Inventarier	86 232,00	86 232,00	0,00	86 232,00
1229 Ackumulerade avskrivningar inventarier	-86 232,00	-86 232,00	0,00	-86 232,00
Summa materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
Finansiella anläggningstillgångar				
1382 Fordringar hos medlemmar	6 300,00	6 300,00	11 585,00	17 885,00
Summa finansiella anläggningstillgångar	6 300,00	6 300,00	11 585,00	17 885,00
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6 300,00</b>	<b>6 300,00</b>	<b>11 585,00</b>	<b>17 885,00</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager m.m.				
1400 Varulager	171 509,93	171 509,93	-25 059,93	146 450,00
Summa varulager m.m.	171 509,93	171 509,93	-25 059,93	146 450,00
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	5 030,00	5 030,00	-3 282,00	1 748,00
1680 Övriga kortfristiga fordringar	0,00	0,00	1 125,00	1 125,00
1700 Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	19 351,00	19 351,00	6 389,00	25 740,00
1710 Förutbetalda hyror, kansliet	2 401,00	2 401,00	0,00	2 401,00
Summa kortfristiga fordringar	26 782,00	26 782,00	4 232,00	31 014,00
Kassa och bank				
1920 Plusgirokonto	5 730,60	5 730,60	-760,39	4 970,21
1930 Checkräkningskonto	482 102,22	482 102,22	-66 459,28	415 642,94
Summa kassa och bank	487 832,82	487 832,82	-67 219,67	420 613,15
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>686 124,75</b>	<b>686 124,75</b>	<b>-88 047,60</b>	<b>598 077,15</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>692 424,75</b>	<b>692 424,75</b>	<b>-76 462,60</b>	<b>615 962,15</b>
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
2070 SPORTFONDEN	-500 529,44	-500 529,44	0,00	-500 529,44
2071 VM-konto, inbetalningar fr. medlemmar	-9 148,00	-9 148,00	9 148,00	0,00
2072 NM-konto, inbetalningar fr. medlemmar	0,00	0,00	-10 560,00	-10 560,00
2091 Balanserat vinst/förlust ackumulerad	-158 934,80	-158 934,80	-36,63	-158 971,43
2098 Vinst/förlust föregående år	-26,83	-26,83	26,83	0,00
2099 Årets resultat	-9,80	-9,80	68 488,52	68 478,72

Svenska Svartkruts Skytte Federationen  
857207-1671  
Räkenskapsår 2018-01-01 -  
2018-12-31  
Period: 2018-01-01 - 2018-12-31

Utskrivet 2019-07-01 14:17  
Senaste vernr A 315

## Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-668 648,87</b>	<b>-668 648,87</b>	<b>67 066,72</b>	<b>-601 582,15</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
2370 Skuld till medlemmar	0,00	0,00	-300,00	-300,00
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-300,00</b>	<b>-300,00</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
2440 Leverantörsskulder	-8 825,88	-8 825,88	8 825,88	0,00
2971 Överskott medlemsavgifter (dubbelbetalning)	0,00	0,00	-330,00	-330,00
2972 Förutbetalda medlemsavgifter	-14 950,00	-14 950,00	1 200,00	-13 750,00
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-23 775,88</b>	<b>-23 775,88</b>	<b>9 695,88</b>	<b>-14 080,00</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>-692 424,75</b>	<b>-692 424,75</b>	<b>76 462,60</b>	<b>-615 962,15</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Resultatrapport**  
**ÅRL**

	Period	Akkumulerat	Period fg år	
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>				
<b>Nettoomsättning</b>				
3010	Försäljning	11 689,00	11 689,00	27 504,00
3520	Debiterad fraktkostnad (emballage, porto mm)	261,00	261,00	1 191,00
3740	Öresutjämning	0,00	0,00	-0,23
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>11 950,00</b>	<b>11 950,00</b>	<b>28 694,77</b>
<b>Aktiverat arbete för egen räkning</b>				
3890	Medlemsavgifter	287 750,00	287 750,00	287 350,00
3892	Intäkter KRUTKORN, annonser mm.	4 200,00	4 200,00	12 000,00
<b>Summa aktiverat arbete för egen räkning</b>		<b>291 950,00</b>	<b>291 950,00</b>	<b>299 350,00</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>				
3931	Intäkter hemmabanetävlingen	660,00	660,00	0,00
3932	Intäkter revolverallsvenskan	2 480,00	2 480,00	0,00
3933	Intäkter gevärsallsvenskan	1 050,00	1 050,00	0,00
3934	Intäkter trippelallsvenskan	900,00	900,00	0,00
3935	Nettointäkt hemmabanetävling	3 780,00	3 780,00	8 120,00
3936	Nettointäkt allsvenska serier	2 110,00	2 110,00	9 719,40
3940	Allsvenska utan spec	7 700,00	7 700,00	0,00
3990	Insättning från lag ej spec	21 240,00	21 240,00	0,00
3991	Insättning saknade fakturor	2 564,00	2 564,00	0,00
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>		<b>42 484,00</b>	<b>42 484,00</b>	<b>17 839,40</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>		<b>346 384,00</b>	<b>346 384,00</b>	<b>345 884,17</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>				
<b>Råvaror och förnödenheter</b>				
4010	Utlägg anmälningsavgift individuellt	200,00	200,00	0,00
4012	Annonskostnader	-13 063,00	-13 063,00	0,00
4022	Priser, medaljer, flaggor, standarer, gravyr	-14 495,00	-14 495,00	-22 211,14
4031	Färdbiljetter	0,00	0,00	-11 693,00
4049	Övriga kostnader	-163 120,35	-163 120,35	0,00
4060	Materialkostnader, köp av tolkar mm.	0,00	0,00	-38 762,00
4062	Priser, medaljer	-34 958,00	-34 958,00	0,00
4960	Förändring av varulager	-25 059,93	-25 059,93	0,00
<b>Summa råvaror och förnödenheter</b>		<b>-250 496,28</b>	<b>-250 496,28</b>	<b>-72 666,14</b>
<b>Övriga varu- och materialkostnader</b>				
4892	KRUTKORN, tryckkostnader, porto för utskick	-39 750,00	-39 750,00	-144 459,71
4895	Årsmöteskostnader	0,00	0,00	-1 415,50
<b>Summa Övriga varu- och materialkostnader</b>		<b>-39 750,00</b>	<b>-39 750,00</b>	<b>-145 875,21</b>
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>56 137,72</b>	<b>56 137,72</b>	<b>127 342,82</b>

## Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010 Lokalhyra, SSSF Kansli	-26 411,00	-26 411,00	-28 620,00
5410 Förbrukningsinventarier	-1 690,00	-1 690,00	0,00
6110 Kontorsmaterial	-1 003,20	-1 003,20	-3 363,00
6210 Telefonmöten, styrelsemöten mm.	-2 288,00	-2 288,00	-7 071,00
6211 Telefon	-7 357,30	-7 357,30	-1 188,00
6212 Mobiltelefon	-3 898,00	-3 898,00	0,00
6230 Datakommunikation	-2 060,50	-2 060,50	0,00
6250 Postbefordran, postbox	-41 917,74	-41 917,74	-19 268,20
6310 Försäkringar	-10 668,00	-10 668,00	-10 167,00
6530 Redovisningstjänster	-18 872,00	-18 872,00	-1 361,00
6540 IT-tjänster, SSSF Hemsida	-4 688,00	-4 688,00	-1 008,75
6570 Bank- Plusgirokostnader	-2 606,77	-2 606,77	-2 728,55
6590 Övriga externa tjänster	-465,00	-465,00	0,00
6990 Övriga externa kostnader	-1 381,00	-1 381,00	0,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>-125 306,51</b>	<b>-125 306,51</b>	<b>-74 775,50</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-69 168,79</b>	<b>-69 168,79</b>	<b>52 567,32</b>
<b>Finansiella poster</b>			
8310 Ränteintäkter	690,07	690,07	722,48
8440 Avsättning Sportfond	0,00	0,00	-53 280,00
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>690,07</b>	<b>690,07</b>	<b>-52 557,52</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-68 478,72</b>	<b>-68 478,72</b>	<b>9,80</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-414 862,72</b>	<b>-414 862,72</b>	<b>-345 874,37</b>
<b>Årets resultat</b>			
8999 Årets resultat	68 478,72	68 478,72	-9,80
<b>Summa årets resultat</b>	<b>68 478,72</b>	<b>68 478,72</b>	<b>-9,80</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# SVENSKA SVARTKRUTS SKYTTE FEDERATIONEN

## Revisionsberättelse

Undertecknade, av årsmöte 2018 valdes revisorer för räkenskapsåret 2018, får efter slutförd granskning avge vår revisionsberättelse.

Räkenskaperna är förda med noggrannhet och enligt revisionsred. Balanserade konton är specificerade och förda i ny räkning.

Protokollen från årsmöte och styrelsemöten under året visar på engagemang för uppgiften och uppföljningen av tagna beslut. Några beslut som strider mot stadgar har inte konstaterats.

Vi kan därför rekommendera årsmötet 2019 att

- godkänna resultat- och balansräkningarna per 2018
- bevilja styrelsen ansvarsfrihet för förvaltning under 2018



Mikael Eriksson



Niklas Johansson



## Svenska Svartkruts Skytte Federationen Riksorganisationen för Svartkrutsskyttar

Box 24145 Hemsida: [www.sssf.net](http://www.sssf.net) Org. Nr.: 857207-1671  
400 22 Göteborg E-post: [sssf@tele2.se](mailto:sssf@tele2.se) Bankgiro: 741-4766

### Bilaga 1: Inkomna motioner (3 stycken):

#### Motion Nr.1

Lars Strömgren  
Dorotea Psk

Tåsjö 2019-05-31

**MOTION** om att tillåta de vapen som kallas "Hälls mynningsladdare" för skytte i SSSF:s tävlingar.

Dessa tillverkades av en vapensmed vid namn Jugas Anders Andersson (1886 – 1970). Han hade mekanisk verkstad där han tillverkade slaglåsmynningsladdare efter egen originalmodell från 1920-talet till 1950-talet. Som mest tillverkades 20 pistoler per dag från 1943 – 1948 med en personalstyrka av 8 anställda. Förutom oräfflade/räfflade målskjutningspistoler tillverkades även slätborrade /trångborrade gevär. Pistolerna tillverkades i 9, 10 och 12 mm:s kaliber och gevären i 9 och 15 mm. De blev populära främst bland glesbygdsbefolkningen i fjälltrakt och kustband där bruket av mynningsladdare levde kvar långt efter att de blev utkonkurrerade av modernare patronvapen i övriga landet.

Då ändringen av vapenlagstiftningen 1961 innebar att dessa vapen blev licenspliktiga försvann efterfrågan. Många ställdes undan eller glömdes bort och när dom senare kom fram i dagens ljus konfiskerades och skrotades dom kontinuerligt av polisen så som varande svarta vapen eftersom dom var tillverkade efter 1890 och därigenom licenspliktiga. Det har gjort att tillgången på dessa svenska originalvapen stadigt minskat.

Vapnen är av ett enkelt men funktionsdugligt snitt med fullt godtagbar precision. Jag har licens på en sådan slätborrad 9 mm pistol som med rundkula ledigt håller det svarta på på 25 m pistoltavla, ex: 87p, 80p, 79p. Får man tag i ett sent exemplar med räfflad pipa torde den prestera minst lika bra om inte bättre. Mitt vapen var med bland dom vapen jag övertog av min far när jag blev tillräckligt gammal för egna licenser.

Jag anser att dessa originalvapen är en del av den svenska vapenhistorien som inte förtjänar att glömmas bort. De vapen man idag ser ute på tävlingarna är ju övervägande av utländskt ursprung, vore det inte roligt om man också kunde få se dessa svenska original ute på tävlingar?

Jag har genom åren träffat flera personer som minns dessa vapen. En del har exemplar dom inte vågar ta fram eftersom dom inte hittar igen någon gammal licens, andra fick sina beslagtagna när dom skulle ta över den äldre generationens vapen utan möjlighet att söka ny licens. Därför kan jag inte samla 20 skyttar för en ny klass inom SSSF:s reglemente.



YRKAN

Undertecknad yrkar att ovanstående vapen tillåts i klasserna:

Kuchenreuter – pistolen

Vetterli, Whitworth – geväret med kula

Lorenzoni – geväret med hagel

Lars Strömgren

### **Styrelsens yrkande på Lars Strömgren motion nr.1**

*Styrelsen yrkar avslag på Lars Strömgren motion. Vapnet är för modernt, har ingen förebild från svartkrutsepoken.*

### **Motion Nr.2**

Motion till SSSF årsmötet 3 augusti 2019

#### **1 GRUND FÖR TILLÄMPLING AV SKJUTREGLEMENTET**

##### **Sidan 3 stycke 6**

Beträffande skjutreglementet i övrigt **bör** det tillämpas vid sådan skjutning för att missförstånd om regler ej kan uppstå o.s.v

Att ordet **bör** ändras till ordet **SKALL**

**Roland Gustafsson**

### **Styrelsens yrkande på Roland Gustafssons motion nr.2**

*Styrelsen yrkar bifall för motionen gällande ändring från BÖR till SKALL*

### **Motion Nr.3**

Motion till SSSF årsmöte 3 augusti 2019

1. Ett regelverk för konverteringstrummor. (ex hur trummorna laddas på ett säkert sätt, vilka vapen som får användas och är lämpliga)

2. Licenser kontrolleras vid vapenkontroll

### 3. Skjutreglementet

#### **16 VARNING OCH DISKVALISERING**

##### **16.2.3** ändrat vapnet efter vapenkontroll

Att denna regel SKALL gälla.

Det är ej säkert eller sportsligt (fusk) att bygga om vapnet efter vapenkontroll.

När ett vapen har används i en klass/klasser som det är kontrollerat för, och skytt med vapnet ska tävla i en ny klass där vapnet byggs om med vital del/delar SKALL det genomföras en ny vapenkontroll. (allt för säkerheten).

Roland Gustafsson

#### **Styrelsens yrkande på Roland Gustafssons motion nr.3**

- 1. Styrelsen återremitterar frågan till frågeställare för det finns inget styrelsen eller årsmötet kan ta ställning till.)*
- 2. Styrelsen yrkar avslag att vapenkontrollen ska kontrollera skyttens licenser.*
- 3. Styrelsen yrkar avslag, vapenkontroll ska utföras på alla vapen innan start som det står i reglementet idag.*